
 

PLÁN VÝUKY 8. 6. - 12. 6. 2020 
5. B 

                                                              Cíl  
 

  Co nás čeká a nemine tento týden :-): 
 

1) Procházka 
Ve středu 10. 6. nás čeká společná procházka pro všechny, kteří           
budou mít zájem. Není to povinné, ale budu ráda, když se           
zúčastníte (tedy i ti, co nechodí nyní do školy) :-). 

● sraz je v 8:15 před budovou školy 
● s sebou pití, svačinu a sportovní oblečení 
● pohybovat se budeme v okolí Deblína 
● rozchod bude v cca 12:00 před budovou školy (do         

školy budou moci pouze žáci, kteří nyní navštěvují        
školu) 

● Pokud by ráno pršelo, zůstaňte doma a EDKTem Vám         
přijde nový termín. 
 

2) Společné focení 
V pátek 12. 6. bude společné focení na zahradě školy. Prosím,           
dostavte se všichni v 10:15 před budovu školy. Bude se fotit           
pouze jedna společná hromadná fotka, žádné skupinky :-).        
Focení končí v cca 10:45 (ti, co nyní nenavštěvují školu          
odchází hned domů, rodiče mohou počkat před školou). S         
sebou si vezměte, prosím, 35,-. 

 
3) Úkoly navíc.  

V první řadě dodělejte vše, co jste nestihli, z předchozích          
TP. 
Pokud má někdo zájem o procvičování, práci. Napište si,         
prosím, o ni vyučujícímu konkrétního předmětu. 

 



Pro ty, co chodí do školy :-) Příští týden bude probíhat takto: 
Po - Čj vezměte si všichni svá sluchátka!!!!!!  
Út - M 
St - Společná vycházka 
Čt - Náš svět 
Pá - Aj 

- buďte vždy připraveni na to, že pokud počasí dovolí, budeme 
venku!:-) 

 
Příjemný červnový týden!:-) KH 

 


